
2021 年 4 月23 日    星期五

7版
责任编辑 ：符雅琦  美编 ：兰莹莹  校对 ：谢莉

广而告之

中共宝鸡市委宣传部    中共宝鸡市委精神文明建设指导委员会办公室    宝鸡日报社

   严禁携带火种进山，坚决禁止在林区烧烤食物、举办篝火晚会，禁止野
外吸烟等，以免引发森林火灾。

根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（试行）》规定，现将 2021 年 3

月份及第一季度市区城市精细化管理综合考核结果予以公布，请社会各界监督。

                                               宝鸡市城市管理委员会     2021 年 4 月 22 日

考核对象

类别
考核对象名称

数字化

城管得分

现场考核

得分

媒体曝光

扣分

“12319”督办

扣分

综合

得分
排名

A类

高新区管委会 98.38 91.66 95.02 1

金台区政府 97.16 92.51 94.84 2

渭滨区政府 97.20 92.46 94.83 3

陈仓区政府 89.89 93.44 91.67 4

蟠龙新区

B类

市交通局 99.25 99.25 1

市城管局 93.16 93.16 2

市水利局 90.29 90.29 3

市住建局 74.90 74.90 4

市公安局 72.86 72.86 5

C 类

联通宝鸡分公司 93.33 93.33 1

宝鸡广电网络公司 92.00 92.00 2

电信宝鸡分公司 89.44 89.44 3

宝鸡供电局 88.80 88.80 4

移动宝鸡分公司 82.79 82.79 5

D 类

渭滨试验区 100.00 96.12 98.06 1

金陵街道办 99.62 94.00 96.81 2

石鼓镇 99.22 93.32 96.27 3

东关街道办 98.13 94.30 96.22 4

经二路街道办 100.00 92.14 96.07 5

中山东路街道办 99.52 92.52 96.02 6

马营镇 99.72 92.12 95.92 7

千河镇 96.72 95.00 95.86 8

群众路街道办 100.00 91.70 95.85 9

十里铺街道办 100.00 91.56 95.78 10

高家镇 98.86 92.60 95.73 11

清姜街道办 99.52 91.84 95.68 12

西关街道办 98.17 92.76 95.47 13

陈仓镇 98.11 92.58 95.35 14

姜谭路街道办 99.30 91.34 95.32 15

千渭街道办 97.85 92.48 95.17 16

神农镇 100.00 89.94 94.97 17

中山西路街道办 95.67 93.54 94.61 18

卧龙寺街道办 95.31 92.82 94.07 19

桥南街道办 97.43 90.56 94.00 20

八鱼镇 100.00 87.12 93.56 21

东风路街道办 92.32 91.56 91.94 22

虢镇街道办 89.00 92.44 90.72 23

蟠龙镇 96.34 96.34 24

E 类

陈仓区城管执法大队 98.98 93.81 96.40 1

渭滨区城管执法大队 99.65 92.49 96.07 2

金台区城管执法大队 98.91 92.64 95.78 3

高新城管执法大队 99.47 91.91 95.69 4

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表(3 月份)

考核对象

类别
考核对象名称 1 月份 2 月份 3 月份 总分 平均分 排名

A 类

渭滨区政府 94.17 96.00 94.83 285.00 95.00 1

高新区管委会 93.48 93.74 95.02 282.24 94.08 2

陈仓区政府 95.20 92.72 91.67 279.59 93.20 3

金台区政府 89.55 93.65 94.84 278.04 92.68 4

B 类

市交通局 95.92 94.83 99.25 290.00 96.67 1

市城管局 90.59 96.84 93.16 280.59 93.53 2

市水利局 88.89 96.00 90.29 275.18 91.73 3

市公安局 90.36 79.89 72.86 243.11 81.04 4

市住建局 80.50 72.06 74.90 227.46 75.82 5

C 类

联通宝鸡分公司 87.73 92.55 93.33 273.61 91.20 1

宝鸡广电网络公司 91.82 89.17 92.00 272.99 91.00 2

宝鸡供电局 91.21 89.39 88.80 269.40 89.80 3

移动宝鸡分公司 91.31 85.32 82.79 259.42 86.47 4

电信宝鸡分公司 67.82 77.45 89.44 234.71 78.24 5

D 类

渭滨试验区 95.86 96.19 98.06 290.11 96.70 1

金陵街道办 96.85 96.41 96.81 290.07 96.69 2

东关街道办 96.62 96.73 96.22 289.57 96.52 3

清姜街道办 96.21 96.93 95.68 288.82 96.27 4

高家镇 96.11 96.62 95.73 288.46 96.15 5

经二路街道办 95.94 95.84 96.07 287.85 95.95 6

石鼓镇 96.29 94.68 96.27 287.24 95.75 7

千河镇 96.33 94.84 95.86 287.03 95.68 8

马营镇 96.57 93.96 95.92 286.45 95.48 9

桥南街道办 95.68 95.83 94.00 285.51 95.17 10

千渭街道办 95.77 94.36 95.17 285.30 95.10 11

姜谭路街道办 95.07 94.28 95.32 284.67 94.89 12

神农镇 94.07 95.53 94.97 284.57 94.86 13

中山西路街道办 94.55 95.40 94.61 284.56 94.85 14

群众路街道办 93.66 94.18 95.85 283.69 94.56 15

八鱼镇 94.20 93.44 93.56 281.20 93.73 16

中山东路街道办 89.51 95.66 96.02 281.19 93.73 16

虢镇街道办 95.52 92.88 90.72 279.12 93.04 18

陈仓镇 89.39 92.96 95.35 277.70 92.57 19

西关街道办 84.94 93.33 95.47 273.74 91.25 20

卧龙寺街道办 82.51 93.88 94.07 270.46 90.15 21

十里铺街道办 78.91 94.13 95.78 268.82 89.61 22

东风路街道办 69.33 86.09 91.94 247.36 82.45 23

E 类

渭滨区城管执法大队 96.46 96.12 96.07 288.65 96.22 1

陈仓区城管执法大队 96.71 95.16 96.40 288.27 96.09 2

高新城管执法大队 95.88 94.35 95.69 285.92 95.31 3

金台区城管执法大队 95.58 94.49 95.78 285.85 95.28 4

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表( 第一季度)

注 ：1.B、C 类考核对象（民政局、人防办、农业农村局、生态环境局、市场监管局、商务局、供销社）应

处置数字化城管案件少于 10 条不计入排名 ；2. 蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

注 ：1.B、C类考核对象应处置数字化城管月案件少于 10 条不计入排名；

    2. 蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

服务热线：3273352
法律顾问：吴智丰律师 13309174321公告专栏

挂 失 以下证件遗失，现声明作废。
《宝鸡永盛星工贸有限公司再生塑料颗粒及塑料包

装制品生产项目环境影响报告书》（征求意见稿）已编

制完成，报告书全文见网址：https://share.weiyun.

com/Ka9Vcyut，欢迎相关单位及个人参阅并提出宝贵

意见或建议。

宝鸡永盛星工贸有限公司

2021 年 4 月 23 日

近期我局接到宝

鸡嘉琦金属有限公司

年产 1000 吨优质钛棒

丝生产线项目总平面

图方案调整，项目位于

综合保税区内，综二路

以北，原建设用地面积 24346.42 ㎡，总

建筑面积 20602.86 ㎡，容积率 1.29，由

于厂区生产设备的需要，现建设用地面

积 24346.42 ㎡，总建筑面积 17885.11

㎡，容积率 1.22（详细指标见图纸）。

经我局审查，该规划方案满足现行

规范及管理要求，为增加规划审批的透

明度，按法定有关规划审批程序，现将拟

审批方案在项目现场进行公示，征求利

害关系人意见。持有异议者，可向受理单

位反映。

受理单位：宝鸡高新区自然资源和

规划局

地址：高新大厦 7楼

公示日期：自发布之日起 10 日止

联系电话：0917-3780093

宝鸡高新技术产业开发区自然资源和规划局

2021 年 4 月 23 日

关于宝鸡嘉琦金属有限公司年产1000吨优质钛棒丝生产线项目总平面图调整的规划公示

宝鸡市渭滨区枣勤种养殖农民专业合作社拟减少注册
资本，统一社会信用代码：93610302MA6XJH5E4N，原注
册资本人民币伍佰伍拾万元，变更为人民币叁拾万元，请
有关债权、债务人于此公告见报日起四十五日内前来办理
相关事宜，特此公告。联系电话：15891477702

宝鸡市渭滨区枣勤种养殖农民专业合作社
2021 年 4 月 23 日

公  告
我厂企业改制工作全面开

始，现正进行财务审计工作，请

有关企业及债权人于此公告见报

日起四十五日内前来办理相关事

宜，逾期不办，责任自负。

联系电话：13892750793

       陕西省陇县塑料制品厂

       2021 年 4 月 23 日

* 王亚亚丢失身份证，号码为：610327198102072344。

* 谢恩苹丢失宝鸡聚丰房地产开发（集团）有限公司收款

收据三张，号码分别为：5689293、3888670、3888720。

* 宝鸡市金台区德双家政服务部丢失营业执照正本，号码

为：92610303MA6XJ6XQ0Y。

* 杨海峰丢失道路运输经营许可证正、副本，号码为：

610306000389。

*高回周丢失残疾证，号码为：61032719660608151X44。

* 宝鸡市高新区兄弟烤吧餐饮店丢失营业执照副本，号

码为：92610301MA6XG06G4Q。

*宝鸡市高新区兄弟烤吧餐饮店丢失公章一枚，号码为：

6103990039350。

* 朱笑梅丢失身份证，号码为：610321199007021545。

* 康景诏丢失出生医学证明，号码为：J610473667。

* 杨劲帆丢失身份证，号码为：610321199502240454。

*王永录丢失残疾证，号码为：61032119630416181544。

* 宝鸡茂源生态农业科技有限责任公司丢失开户许可

证，号码为：J7932000067103。

* 樊恩乔丢失出生医学证明，号码为：U610052076。


